
ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 1 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇРАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

16.11.2022           № 59-В 

Про організацію роботи у Харківській 

гімназії № 1 Харківської міської ради 

Харківської області щодо мінної 

безпеки  

 

  

На виконання листа Головного управління Державної службизнадзвичайних 

ситуацій у Харківській області від 14.11.2022№65010-2553/6510, з метою 

недопущення випадків травмування дітей від ВНП 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Гордієнко В.В.: 

1.1 Організувати роз'яснювальну роботу щодо правил поводження під час 

виявлення підозрілих та вибухонебезпечних предметів.  

Упродовж 2022/2023 навчального року 

1.2. Висвітлювати інформацію про проведені заходи на офіційному сайті гімназії 

Упродовж 2022/2023 навчального року 

2. Класним керівникам: 

2.1 Організувати проведення щоденно перед початком уроків роз'яснювальної 

роботи з учнями щодо правил поводження під час виявлення підозрілих та 

вибухонебезпечних предметів. Під час проведення заходів використовувати 

відеоуроки з мінної безпеки та посібник для освітян з мінної безпеки; 

Упродовж 2022/2023 навчального року 

2.2 Розглянути питання про мінну безпеку на батьківських зборах; 

Упродовж 2022/2023 навчального року 

2.3. Провести позаплановий інструктаж з безпечної поведінки учнів щодо 

поводження з вибухонебезпечними знахідками та поведінки у надзвичайних 

  



ситуаціях з відповідним записом у журналі реєстрації інструктажів з безпеки 

життєдіяльності.  

2.4. Розповсюдити серед учнів посібник для дітей про правила поведінки з 

вибухонебезпечними предметами «Мінна безпека не без пека». 

Упродовж 2022/2023 навчального року 

2.5. Організовувати онлайн-бесіду з батьками «Як говорити з дітьми про 

вибохонебезпечні предмети». 

Упродовж листопада 2022 року 

2.6. Провести тематичні виховні години у кожному класі «Урок з мінної безпеки», 

«Мінна безпека: ці правила має знати кожен» (онлайн) з використанням 

відеоуроків з мінної безпеки та посібника для освітян з мінної безпеки. 

Упродовж листопада 2022 року 

3. Ознайомити педагогічних працівників з даним наказом засобами 

електронного месенджера (Telegram, Whats App, Viber). 

 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою 

 

Директор гімназії      оригінал підписано                О.В. Романова 

 

 

З наказом  ознайомлені: 

 

Гордієнко В.В. 

 

 

 

 


	НАКАЗ

